アドバンストテキスタイルズ協会ジャパン
〒664-0858 兵庫県伊丹市西台 3-8-9 | Tel: 072-780-2803 | Fax: 072-772-7376 | E-mail: atajapan@textiles.org

https://www.ata-japan.textiles.org/

2025 年 4 月 1日
関係各位

ATA ジャパン 会長 片山俊郎

ATA ジャパンスプリングイベント

-大阪・関西万博視察会＆懇親講演会- のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます｡平素は、本協会の活動に御協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、ATA ジャパンでは、来る 2025 年 5 月 16 日(金)に ATA ジャパンスプリングイベント-大阪万博視察会

及び懇親講演会を下記の通り開催いたします。

今月開幕の、2025 年日本国際博覧会（大阪・関西万博）。「いのち輝く未来社会のデザイン」をテーマに

会場では、様々な展示、先端技術の紹介、イベントはもとより、新しい素材を使った多くのユニークな膜構

造物が多く建設されています。それらを施工された会員の太陽工業株式会社様、山口産業株式会社様に膜構

造物パビリオン等のご説明をいただきながら会場を視察いたします。

視察の後、場所を移して、弁天町駅直結のアートホテル大阪ベイタワーにて懇親会を開催いたします。懇親

会では、今回の万博を中心に 70 年の万博や今までの世界の万博の様々な膜構造物についての御講演を太陽工

業株式会社のブランド戦略推進本部/広報部 高谷裕美様にしていただきます。ふるってご参加下さい。

敬具

- 記 -

ATA ジャパンスプリングイベント-大阪・関西万博視察会＆懇親講演会-
■日程 2025 年 5 月 16 日（金）

■スケジュール

大阪・関西万博視察会(以下万博視察会) （12：00-  ）

12：00 万博東ゲート(OsakaMetro 中央線 夢洲駅前)集合 （注：団体チケットで入場します。)
12：30～ パビリオン(未定)見学

13：15～ パビリオン等の膜構造を視察

説明： 太陽工業株式会社 ご担当者様

山口産業株式会社 ご担当者様

15：00～ 万博会場内自由視察
懇親講演会ご参加の方は適宜懇親会場へご移動下さい。（OsakaMetro 中央線 夢洲駅→弁天町駅）

懇親講演会 （18：30-20：30 アートホテル大阪ベイタワー 弁天町駅北口改札から連絡橋で直結）

https://www.osaka-baytower.com/access/ Tel: 06-6577-1111
18:30～18:50 講演「万博での膜構造物(仮)」

太陽工業株式会社 ブランド戦略推進本部/広報部 高谷裕美様

18:50～20:30 懇親会

（注：見学・視察プロジェクトの詳細、懇親講演会での御講演の詳細は決定次第、後日御連絡申し上げます。）

■参加代金 会員：お一人様 19,000 円 非会員：お一人様：25,000 円   （最低催行人数 23 名）

（*万博視察会のみご参加の場合： 会員：お一人様 8,000 円 非会員：お一人様 12,000 円）

（*懇親講演会のみご参加の場合： 会員：お一人様 12,000 円 非会員：お一人様 18,000 円）

■お申込締切： 万博視察会：2025 年 4 月 23 日(水)[厳守]   ❚❛❜ 団体チケット取得の都合上、人数確定日後の

懇親講演会: 2025 年 5 月 9 日(金) 変更はできません。御了承ください。

■お申込： 参加費を下記口座にお振り込みの上、次ページのお申込フォームに 必要事項をご記入になり、

ATA ジャパンまで、FAX（0727-72-7376）または Email(atajapan@textiles.org)でご送付ください。
お振り込み手数料はご負担願います。締切日翌日以降のキャンセルはご返金できませんのでご了承下さい。

振込先：三菱 UFJ 銀行 阪急梅田北支店 普通預金 5279340 アドバンスト テキスタイルズ協会ジャパン

以上

お申込フォーム

To: ATA ジャパン： FAX（0727-72-7376）または Email(atajapan@textiles.org)

お申込締切

大阪・関西万博視察会: 2025 年 4 月 23 日(水)[厳守]
懇親講演会: 2025 年 5 月 9 日(金)

ATA ジャパン スプリングイベント

-大阪・関西万博視察会＆懇親講演会-
2025 年 5 月 16 日（金）

大阪・関西万博視察会 12：00～

（  ）参加       （  ）不参加

懇親講演会（アートホテル大阪ベイタワー） 18：30～20：30

（  ）参加       （  ）不参加

お名前（フリガナ）：

会社名：

部署・役職：

会社所在地：〒

Tel: Fax:

Email: